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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО

- Биро за лекови -
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Обем на издадени дозволи и просечно време на издавање преку EXIM

Четврт квартал (октомври – декември) 2014

Име на дозвола
Број на
одбрени
дозволи

Рок на
одговор

(во денови)

Просечно време
на издавање
(во денови)

Просечно време
на издавање
(во минути)

E005 - Дозвола за извоз на прекурзори
53 15 1 759

E040 - Одобрение за извоз на лекови
4 15 0 44

E041 - Одобрение за извоз на медицински помагала
34 15 0 440

E042 - Одобрение за извоз на опасни и други видови на
хемикалии

26 15 0 405

E050 - Дозвола за извоз на опојни дроги и психотропни
супстанции

155 15 0 517

I010 - Дозвола за увоз на прекурзори
82 15 0 326

I040 - Одобрение за увоз на лекови
1072 15 0 110

I041 - Одобрение за увоз на медицински помагала
1216 15 0 262

I042 - Одобрение за увоз на опасни и други видови на
хемикалии

329 15 0 81

I050 - Дозвола за увоз на опојни дроги и психотропни
супстанции

37 15 2 3045

T010 - Дозвола за транспорт-транзит на опасни материи
346 15 0 196

Вкупно одобрени: 3354


